
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  30.05.2016                                                                                   № 335 

г. Оха 

 

 

О внесении изменений в Порядок 

предоставления субсидии из бюджета 

муниципального образования городской 

округ «Охинский» муниципальным 

унитарным предприятиям, создающим 

условия для торговли и расширения рынка 

сельскохозяйственной продукции, на 

возмещение части экономически 

обоснованных затрат по содержанию 

муниципального имущества, утвержденный 

постановлением администрации 

муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 07.10.2015 № 618  

 

 

 

В соответствии  со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьями 16, 17, 52, 53 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидии из бюджета 

муниципального образования городской округ «Охинский» муниципальным унитарным 

предприятиям, создающим условия для торговли и расширения рынка 

сельскохозяйственной продукции, на возмещение части экономически обоснованных 

затрат по содержанию муниципального имущества, утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 07.10.2015 

№ 618: 

1.1. Абзац один пункта 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:  



« Для получения Субсидии Предприятие ежеквартально в срок до 10 числа 

месяца следующего за отчетным кварталом представляет на имя председателя Комитета 

письменное заявление о предоставлении Субсидии».  

1.2. Пункт 3.7 раздела 3  изложить в следующей редакции:  

« Средства субсидии носят целевой характер. Предприятие обязано предоставить 

в Комитет ежеквартально до 20 числа месяца, следующего за месяцем получения 

Субсидии, отчет о целевом использовании субсидии».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник»  и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по 

управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования 

городской округ «Охинский» (Егорова А.Л.).   

 

Глава муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

А.М.Шкрабалюк 

      


